－  － - 1 -

平成23年３月14日
各  位

株 式 会 社 ジ ャ ル コ

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号:６８１２）

代 表 取 締 役 社 長 田 辺 順 一

問 合 せ 先 管理部担当執行役員

 大 平 春 奈

 TEL (050)5536-9825

東北地方太平洋沖地震の影響に関するお知らせ

 平成23年３月11日に発生いたしました東北地方太平洋沖地震により被災された皆様に、心よりお見舞

い申し上げます。

 現時点での当社における状況を下記のとおりお知らせいたします。

記

１．被災の状況

 当該地域に所在する福島県いわき市の福島工場において、地震発生当時に工場内にいた従業員に、

被害はありませんでした。工場設備についても大きな損傷はありません。今後は、従業員の家族の安

否確認を継続するとともに、被災者とその家族の生活支援を最優先に取り組みます。一部プレス機は

既に生産を再開しておりますが、その他の工場設備は業者の点検順番待ちであり、工場全体の復旧に

はもうしばらく掛かる見込みです。また、輸出手続きに関しましても現在確認中です。

２．業績への影響について

 この地震における損害及び業績に与える影響について、現時点においては重大なものには至らない

とみておりますが今後、重大な影響が見込まれると判明した場合には速やかにお知らせいたします。

以 上